РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 07» октября 2014  г.   № 14             			                             п. Сеща

Об образовании конкурсной комиссии
 по проведению конкурса на замещение
должности главы Сещинской сельской администрации

             Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 года № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», в соответствии с Решением Сещинского сельского Совета народных депутатов от «  07  » октября 2014 г. № 13«О принятии Положения
о порядке проведения конкурса  на замещение  должности главы Сещинской сельской администрации»,
Сещинский сельский   Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации в количестве 4 человека.
1.1.  Назначить членов  конкурсной комиссии:
Винокуров Александр Иванович – глава муниципального образования «Сещинское сельское поселение»;
Моделикова  Наталья  Леонидовна – председатель комиссии по вопросам правового регулирования и социальной политики.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации
Селюминову Наталью Владимировну – ведущего специалиста отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района;
Косяк Елену Валерьевну – ведущего специалиста комитета правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района,
назначенных  Распоряжением администрации Дубровского района от 07.10.2014 г.                     №  322-р «О создании комиссии о проведении конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации».
1. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».
1. Опубликовать настоящее Решение  на официальном сайте Сещинского сельского поселения  http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»		 	 ________________ Винокуров А.И.